

## ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO

## À PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE

Prezados senhores,

Apresentamos nossa proposta de preço referente á licitação na modalidade pregão eletrônico nº 2506.01/2018-02, que versa sobre AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS DESTINADOS AOS AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE. Informamos inteira submissão as clausulas e condições existentes no edital e seus anexos como também aos ditames das leis e decretos que regem este procedimento licitatório.

LOTE I - FARDAMENTO AGENTES DE ENDEMIAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA MODELO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CALÇA confeccionada em brim 100% algodão na cor caqui, com cós, dois bolsos traseiros e dois bolsos dianteiros.	UND	80	FIO KARIRI	39,00 trinta e nove reais	3.120,00 três mil, cento e vinte reais
2	CAMISA MANGA LONGA Concessionada em brim 100% algodão 260mg2, na cor caqui com bolso na frente com acabamento especial com logotipo em silkscreen no bolso frontal medindo 9x10cm e nas costas medindo 20x17cm.	UND	80	FIO KARIRI	36,00 trinta e seis reais	2.880,00 dois mil, oitocentos e oitenta reais
3	BLUSA em malha piquê na cor branca com bolso na frente gola polo manga longa com logotipo em silkscreen no bolso frontal medindo 9x10cm e nas costas medindo 20x17cm.	UND	60	FIO KARIRI	22,00 vinte e dois reais	1.320,00 mil trezentos e vinte reais
4	BOTA de segurança de couro cano curto tipo botinha confeccionado em couro legitimo cano forrado e acolchoado com espuma e tecido na parte frontal com biqueira de plástico solado de borracha resistente a alta temperatura (3002C) totalmente costurado maior conforto. na cor preta.	UND	60	FIO KARIRI	60,00 sessenta reais	3.600,00 três mil e seiscentos reais
5	BOLSA concessionada com lona locomotiva 100% algodão na cor amarela, com tratamento impermeabilizante medindo 40cm de comprimento 35cm de altura e 20cm de largura com divisórias internas no meio e com bolso frontal medindo 25cm de comprimento 15cm de altura e 0,5cm de largura fio de 1mm contorno de nylon de 20mm de largura e fio de 2mm regulador de altura de ferro no fecho costura da bolsa em fio de nylon 60mm, com logotipo em silkscreen na parte frontal da bolsa medindo 20x17cm	UND	25	FIO KARIRI	50,00 cinquenta reais	1.250,00 mil duzentos e cinquenta reais
6	CHAPÉU em brim tipo pescado na cor azul caqui 100% algodão com aba com regulador	UND	40	FIO KARIRI	20,00 vinte reais	800,00 oitocentos reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I R\$</b>						<b>12.970,00</b>
<b>DOZE MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 12.970,00 (DOZE MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS)**

=====

**RACHEL FERREIRA GONÇALVES – ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59**  
 RUA DA INDEPENDENCIA Nº 650, BAIRRO NOVA ESPERANÇA - CEP 63.185-000 - FARIAS BRITO/CE.  
 E-mail [fiokariri@gmail.com](mailto:fiokariri@gmail.com), telefone (88) 99648-5667

  
 RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME  
 Rachel Ferreira Gonçalves  
 CPF: 845.092.793-53  
 Sócia - Administradora

**PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: De acordo com o edital.**  
**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias)**

**RAZÃO SOCIAL: RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME**  
**CNPJ/MF: nº 07.775.876/0001-59**  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.189.758-2**  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 23001732**

**ENDEREÇO DA EMPRESA: Rua Da Independência nº 650, bairro Nova esperança, CEP 63.185-000, FARIAS BRITO/CE,**  
**E-mail: [fiokariri@gmail.com](mailto:fiokariri@gmail.com) telefone (88) 99648-5667**

**BANCO DO BRASIL S/A**  
**AGÊNCIA Nº 4552-7**  
**C/c nº 12.477-X**

**DADOS DO REPRESENTANTE: RACHEL FERREIRA GONÇALVES**  
**ENDEREÇO: Rua Da Independência nº 650, bairro Nova esperança, CEP 63.185-000, FARIAS BRITO/CE,**  
**E-mail: [fiokariri@gmail.com](mailto:fiokariri@gmail.com) telefone (88) 99648-5667**

**DECLARAMOS** ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da presente licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado nesta proposta, caso sejamos vencedores na presente licitação.

**DECLARAMOS** ainda que nos preços apresentados acima e produtos oferecidos, estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente á prestação do objeto, inclusive a margem de lucro e que tenho pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Farias Brito/CE, 13 de julho de 2018.

*Rachel Ferreira Gonçalves*  
**RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME**  
**CNPJ Nº 07.775.876/0001-59**  
**RACHEL FERREIRA GONÇALVES**  
**CPF Nº 845.092.793-53**  
**SOCIA ADMINISTRADORA**



=====

**RACHEL FERREIRA GONÇALVES – ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59**  
**RUA DA INDEPENDENCIA Nº 650, BAIRRO NOVA ESPERANÇA - CEP 63.185-000 - FARIAS BRITO/CE.**  
**E-mail [fiokariri@gmail.com](mailto:fiokariri@gmail.com) , telefone (88) 99648-5667**